RESOLUÇÃO-RE Nº 4.077, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020

O Gerente-Geral de Portos, Aeroportos, Fronteiras e Recintos Alfandegados, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no art.

189, aliado ao art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado nos termos do Anexo I da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC nº 255,
de 10 de dezembro de 2018, e ainda amparado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 346, de 16 de dezembro de 2002,

resolve:

Art. 1º Deferir pleitos de Concessão de Autorização de Funcionamento de Empresas Prestadoras de Serviços de Interesse da Saúde

Pública em conformidade com o disposto no anexo.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

NORBERTO POLLA DE CAMPOS

ANEXO

MATRIZ:
EMPRESA: AGEO LESTE TERMINAIS E ARMAZENS GERAIS S/A.

ENDEREÇO: ILHA DE BARNABE S/N.
BAIRRO: ILHA BARNABE.

MUNICÍPIO: SANTOS.

UF: SP.
CEP: 11.095-700.

CNPJ: 17.233.151/0001-92.

PROCESSO: 25767.838.991/2020-17 (EXP: 2791533/20-6)

AUTORIZ/MS: 9.09373-1

ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviço de armazenagem de saneantes domissanitários e matérias-primas que os integram em recintos
alfandegados.

MATRIZ :
EMPRESA: AGEO LESTE TERMINAIS E ARMAZENS GERAIS S/A.

ENDEREÇO: ILHA DE BARNABE S/N.

BAIRRO: ILHA BARNABE.
MUNICÍPIO: SANTOS.

UF: SP.

CEP: 11.095-700
CNPJ: 17.233.151/0001-92.

PROCESSO: 25767.839.375/2020-83 (EXP: 2792024/20-1)

AUTORIZ/MS: 9.09370-0.
ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviço de armazenagem de alimentos que os integram em recintos alfandegados.

MATRIZ :

EMPRESA: AGEO LESTE TERMINAIS E ARMAZENS GERAIS S/A.

ENDEREÇO: ILHA DE BARNABE S/N.
BAIRRO: ILHA BARNABE.

MUNICÍPIO: SANTOS

UF: SP
CEP: 11.095-700

CNPJ: 17.233.151/0001-92.

PROCESSO: 25767.839.013/2020-92 (EXP: 2791514/20-0)
AUTORIZ/MS: 9.09372-7

ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviço de armazenagem de cosméticos, produtos de higiene, perfumes e matérias-primas que os integram
em recintos alfandegados.

MATRIZ :

EMPRESA: AGEO LESTE TERMINAIS E ARMAZENS GERAIS S/A.

ENDEREÇO: ILHA DE BARNABÉ S/N.
BAIRRO: ILHA DE BARNABÉ.

MUNICÍPIO: SANTOS.

UF: SP.
CEP: 11.095-700.

CNPJ: 17.233.151/0001-92.

PROCESSO: 25767.838.991/2020-17 (EXP: 2791533/20-6).

AUTORIZ/MS: 9.09373-1.

ÁREA: PAF

ATIVIDADE: Prestação de serviço de armazenagem de saneantes domissanitários e matérias-primas que os integram em recintos
alfandegados.

MATRIZ :

EMPRESA: AGEO LESTE TERMINAIS E ARMAZENS GERAIS S/A.
ENDEREÇO: ILHA DE BARNABÉ S/N.

BAIRRO: ILHA DE BARNABÉ.

MUNICÍPIO: SANTOS.

UF: SP.

CEP: 11.095-700.

CNPJ: 17.233.151/0001-92.
PROCESSO: 25767. 838.967/2020-88 (EXP: 2791437/20-2)

AUTORIZ/MS: 9.09374-4.

ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviço de armazenagem de medicamentos, matérias primas, insumos farmacêuticos que os integram em

recintos alfandegados.